Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC
Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

CNPJ 79.373.767/0001 - 16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS E LOCAL DAS PROVAS OBJETIVAS E

PRÁTICAS do edital de Processo Seletivo Simplificado 002/2022, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

MOTORISTA

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

03 MAIRON ALESSANDRO PINTO

13 LEANDRO LINS BELO

17 JEAN CARLOS MABA

26 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA

44 GABRIEL FERMIANO

45 RICARDO FERNANDO PETERS

47 DIEGO ALEXANDRE ALMEIDA DA COSTA

49 MARCOS LIZANDRO

63 EDUARDO RODRIGUES CORREIA

71 TAYLOR ADRIANO SIEBERT

78 LUCAS ROBERTO GONÇALVES

79 MARCELO FORMAGI

80 ADRIANO RUTZEN

86 RONY LUIZ SALOMÃO

88  CRISTIAN OLIVEIRA DOS SANTOS

89 MILTON CÉSAR NUNES

92 RAFAEL EDUARDO PINTO

93 RONALDO DE MENDONÇA

96 JOSÉ MANOEL DA SILVA FILHO

100 DJEORGENES KRETZ KRETZER

101 RUI GUILHERME RAZINI

108 GABRIEL ALEXANDER DALABENETA

112 FERNANDO WRES CERUTI

113 HENRIQUE VARGAS

115 DANRLEY SCHMEIDER

117 OSVALDO HERSING

121 SERGIO FOSS

128 GILBERTO VENDRAMIM

132 JOSÉ ROBERTO VELHO

137 SÉRGIO RESNER

Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC
Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

CNPJ 79.373.767/0001 - 16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

149 DAVILSON FERREIRA DE OLIVEIRA

150 MARCOS ROBERTO DA SILVA

151 MARCOS DA SILVA

SERVENTE
NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

18 GIAN CARLOS SEHNEM

22 MARCOS DA SILVA

59 FELIPE JORDÃO PEREZ BOTEGUI

73 LUIZ FELIPE BRENO PEIXOTO

134 VANDERLEI JOSÉ FOSSA

OPERADOR DE MÁQUINAS
NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

10 EVAIR RAMON COELHO DOS SANTOS

50 JOZIMAR LIMA DA CUNHA

75 MARCOS SCHULZ

91 JASON LENNON ALVES

98 CARLOS DA ROSA

105 SIDNEI LUIZ FERRARI

110 KELVIN ESPINDOLA

122 JONAS JOSÉ DA SILVA

133 EVERTON CAMARGO VALESKI

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

04 MARI LUCIA MACHADO

06 LUIZ PAULO FLORIANO

14  BRUNO LEONARDO LANG

16 ELENA KREUCH

31 AMANDA CAMILE LOTERO

40 ONILDO FERMIANO

51 MAIKON TADEU SIMÃO

56 AMANDA DEBROSKI DA SILVA

61 MARCIELA MOSER DEVIGILI

66 IZAIRA FABIANA SIEBERT

74 CAMILE VITÓRIA TOBIA

87 PATRICIA BONA

90 GIOVANI SANTOS MACHADO

99 ELAINE KARINE DE MIRANDA

106 ALZIRA DOS SANTOS GOMES

107 IRACI DOS SANTOS NOVELETTO

Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC
Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

CNPJ 79.373.767/0001 - 16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

111 MARIONEI VOSS

123 GRAZIELA SCHAIANE DE OLIVEIRA

126 JULIA VITORIA VIEIRA DE SOUSA

139 MARLI MACHADO DE MOURA

141 CLAIR PEREIRA

143 MARLENE DA SILVA

AGENTE DE SERVIÇOS GERIAS- CRECHE

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

01 ROBERTA MARIA LOTERO

08 MARIA THEREZINHA HASCKEL

34 JESSICA ESTEFANI DOS SANTOS

36 AMANDA ELOISA CARDOSO

38 ALINE MAZOTTO

39 ADRIANA DE ANDRADE

46 RITA KAILANE RODRIGUES

54 OZIEL FREIRE DE MELO

55 DAIANA GONÇALVES

60 IVONE DALABENETA MANES

62 NAIARA ALVES DE ABREU

67 ANA CRISTINA MATTOS

81 BARBARA ALEXANDRE RODRIGUES CAMPOS LORENZI

84 CLEONICE GOMES BATISTA

86 JESSICA SOUZA DA SILVA

102 VANUSA KUSTER

120 TAINARA APARECIDA DE MIRANDA

129 MARCIA TERESINHA ELIAS DE OLIVEIRA

130 JANETE DE FATIMA MACIEL

135 CAMILA MAFRA RESNER

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

02 MATHEUS LUIS AMORIM

05 MARIA TERESINHA CARVALHO MENEGHELLI

09 CAROLINE DA SILVA FERREIRA

11 MICHELE PEREIRA

12 LARA PAQUER

15 PAULA RANGEL DE MOURA

19 ROSILENE VIVIANE DE MOURA

20 CRISLAINE APARECIDA PEREIRA

21 LAVINIA MERCEDES RAMOS GONZAGA COELHO DOS

SANTOS

24 ANA PAULA DOS SANTOS PINTO

25 LUCIMARA LEILA COELHO FIAMONCINI

Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC
Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

CNPJ 79.373.767/0001 - 16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

27 LARISSA ESTELA SCHNEIDER

28 LYANDRA KARINA BOLL

29 CATIA ANDREIA CORREIA

30 CARLA DA SILVA

32  BRUNA ELUIZE MALICHESKI GONÇALVES

33 GRAZIELE DOS SANTOS MAURICI

35 RAQUEL RIBEIRO DE CAMARGO DOS SANTOS

37 JESSICA CRISTINA ADRIANO

41 PAMELA SUELLEN VENERA FRITZ

42 ELVIRA KREUCH DE SOUZA

43 VERIDIANE APARECIDA HANG

48 MARILENE CONSTANTINO

52 JOANITA HAMMES

53 KAILANE NAIARA FERNANDES

57 SAMARA REGINA PISA

58 ELLEN LEAL BENVENUTTI

64 CAMILE CAMARGO DE LIMA

65 BIANCA CAROLINA SANTOS FRANZ

68 ELIZIANE KREUSCH DE MARAFIGO

69 LESSANDRA EGER

70 ELIANI CLEMENTE FERNANDES

72 PAMELA HELENA DE CAMARGO

76 GISELE THALIA DE CARVALHO

77 JESSICA DONATO

82 ALINE OTTO

83 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA

94 BRENDA RECH CUSTÓDIO

95 LIANDRA MAIA

97 FRANCIELE MARIA DA SILVA

103 NATALINI DE SOUZA

104 ANA PAULA MACHADO MENDES

109 MARIANA BERNARDI ZONTA

114 SAMARA REGINA PISA

116 JOSIANE DOS SANTOS RODRIGUES

118 JANETE CAITANO VENERA

119 NAIARA ALVES DE ABREU

125 CIBELE AP. ALVES RIBEIRO

127 AMANDA KUZAVA

131 EDSON JOSÉ VEIGA SILVA

136 NADIA PEREIRA DOS SANTOS

137 VANESSA DOS SANTOS MACHADO VIEIRA

138 ELSA ANDREATTA

140 ELISA MACRISLEIA GONÇALES BUENO

142 MARIA CÉLIA REIS DOS SANTOS

144 JÉSSICA LAÍS DA SILVA FOSS

Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC
Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

CNPJ 79.373.767/0001 - 16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

145 SUELEN CRISTIANE RUTZEN

146  VITORIA VIEIRA MOREIRA

148 MISSINEIA MONTEIRO BARBOSA

MARCELO DOUTEL DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA

Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC
Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

CNPJ 79.373.767/0001 - 16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

LOCAL DA PROVA OBJETIVA

DATA: 13/02/2022

ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL VICTÓRIA CERUTTI PETTERS

Rua 300, nº 198; Loteamento Helena Morro, Centro- Apiúna

Abertura dos Portões: 8h15min

Fechamento dos portões: 8h45min

Início da prova: 9horas

O CANDIDATO DEVERÁ APRESENTAR DOCUMENTO COM FOTO, LEVAR CANETA

AZUL OU PRETA DE TUBO TRANSPARENTE E MÁSCARA.

 LOCAL DA PROVA PRÁTICA MOTORISTA

DATA: 13/02/2022

ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL VICTÓRIA CERUTTI PETTERS

Rua 300, nº 198; Loteamento Helena Morro, Centro- Apiúna

Horário: após término das provas objetivas

LOCAL DA PROVA PRÁTICA OPERADOR DE MÁQUINAS

DATA: 13/02/2022

CENTRO DE EVENTOS- APIÚNA

Rua São Paulo, Centro- Apiúna

Horário: após término das provas objetivas

Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC
Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

CNPJ 79.373.767/0001 - 16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Atenção: Para realização da prova prática de Motorista e Operador de Maquinas o candidato

deverá apresentar carteira de motorista equivalente à habilitação mínima exigida no edital nº

002/2022, e compatível com o veículo que será utilizado para a realização da prova para

Motorista categorias “D” ou “E”, para Operador de máquinas categoria “C” ou superior,

conforme edital 002/2022

MARCELO DOUTEL DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA